
INGRESOS RECAUDADOS AL MES DE  MARZO 2022

FUENTE DE FINANCIEMIENTO CLASIFICADOR DE INGRESOS RECAUDACIÓN
1.3. 2.10. 1.11  ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA 2,842.70
1.5. 1. 1. 1. 1  INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y CONCESIONES15,025.92
1.5. 2. 2. 1. 3  EJECUCION DE GARANTIA 704,600.02
1.5. 2. 2. 1.99  OTRAS SANCIONES 47,189.08
1.5. 5. 1. 4. 1  INDEMNIZACIONES DE SEGUROS 1,137.30
1.5. 5. 1. 4.98  INGRESOS EXCEPCIONALES 7,370.28
1.5. 5. 1. 4.99  OTROS INGRESOS DIVERSOS 40.00
1.9. 1. 1. 1. 1  SALDOS DE BALANCE 3,285,995.07

4,064,200.37

4. DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 1.9. 1. 1. 1. 1  SALDOS DE BALANCE 2,173,563.12

2,173,563.12
6,237,763.49

Fuente SIAF al 11.04.2022

SUB TOTAL
TOTAL
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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

100.171.3. 2 10. 1 11 6.60 2,831.90 4.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,842.702,838 -4.70

100.011.5. 1  1. 1  1 11,529.47 3,496.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,025.9215,025 -0.92

100.001.5. 2  2. 1  3 689,527.43 15,072.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 704,600.02704,600 -0.02

114.861.5. 2  2. 1 99 35,116.29 5,969.60 6,103.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,189.0841,085 -6,104.08

0.001.5. 5  1. 4  1 0.00 0.00 1,137.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137.300 -1,137.30

100.001.5. 5  1. 4 98 7,370.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,370.287,370 -0.28

0.001.5. 5  1. 4 99 0.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.000 -40.00

100.001.9. 1  1. 1  1 3,285,995.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,285,995.073,285,995 -0.07

81.0009 4,029,545.14 27,370.54 7,284.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,064,200.374,056,913 -7,287.37PARCIAL RB

100.182 4,029,545.14 27,370.54 7,284.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,064,200.374,056,913 -7,287.37PARCIAL FF

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

13  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

0.001.9. 1  1. 1  1 2,173,563.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,173,563.120 -2,173,563.12

0.0013 2,173,563.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,173,563.120 -2,173,563.12PARCIAL RB

0.004 2,173,563.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,173,563.120 -2,173,563.12PARCIAL FF
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TOTAL 6,203,108.26 27,370.54 7,284.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,237,763.494,056,913 -2,180,850.49 153.76

RESUMEN ...

4,064,200.3727,370.54 7,284.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 4,029,545.14 0.00 0.004,056,913 -7,287.37 100.18

2,173,563.120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 2,173,563.12 0.00 0.000 -2,173,563.12 0.00

4,064,200.3727,370.54 7,284.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 09 4,029,545.14 0.00 0.004,056,913 -7,287.37 100.18

2,173,563.120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL RUBRO 13 2,173,563.12 0.00 0.000 -2,173,563.12 0.00

RESUMEN ...


